[image: image2.png]

                 ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                            РЕШЕНИЕ

пгт Славянка
20.08.2020
        № 183
	О законодательной инициативе Думы

Хасанского муниципального района

по внесению в Законодательное Собрание

Приморского края проекта закона
Приморского края « О внесении изменения
в Закон Приморского края от
06 декабря 2004 года № 187-КЗ
"О Хасанском муниципальном районе»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Хасанского муниципального района Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:
            1.Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект закона Приморского края « О внесении изменения в Закон Приморского края от 06 декабря 2004 года № 187-КЗ "О Хасанском муниципальном районе».
            2.Назначить официальным представителем Думы Хасанского муниципального района при рассмотрении законопроекта в Законодательном Собрании Приморского края председателя Думы Хасанского муниципального района Ильину Веронику Петровну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                             В.П.Ильина
                                                                                   Приложение

                                                                                   к решению Думы Хасанского

                                                                                   муниципального района

                                                                                   от 20.08. 2020 №  183
                                                                                                Проект внесен

                                                                                                Думой Хасанского

                                                                                                муниципального района

                           З А К О Н    П Р И М О Р С К О Г О   К Р А Я
О внесении изменения в закон

Приморского края от

06 декабря 2004 года № 187-КЗ

"О Хасанском муниципальном районе».

                    Принят Законодательным Собранием Приморского края
        СТАТЬЯ 1.

        Внести в  Закон Приморского края от 06 декабря 2004 года № 187-КЗ "О Хасанском муниципальном районе » (в редакции Закона Приморского края от 13 ноября 2012 года № 123-КЗ) (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2004, N 77, стр. 60, ) следующее изменение:
статью 4 изложить в следующей  редакции :
«Статья.4

1.Образовать в составе Хасанского муниципального района восемь муниципальных образований:

1) Барабашское;

2) Безверховское;

3) Зарубинское;

4) Краскинское;

5) Посьетское;

6) Приморское;

7) Славянское;

8) Хасанское.

2. Территории Хасанского муниципального района , находящиеся вне
границ образованных в его составе муниципальных образований, являются межселенными территориями Хасанского муниципального района.».
         СТАТЬЯ 2.

         Настоящий Закон вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Губернатора края                                                                 О.Н.Кожемяко
г.Владивосток

_____________2020 года

№ _________-КЗ
[image: image1]